[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019                                                                                                          № 1307
г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования – городской округ город
Касимов от 19.06.2019 №750 «О создании
комиссии по решению вопросов в рамках

реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Развитие молодежной политики

 в муниципальном образовании – городской округ город Касимов»

       В связи с организационно–штатными мероприятиями, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования–
городской округ город Касимов от 19.06.2019 № 750 «О создании комиссии по решению вопросов в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Развитие молодежной политики

 в муниципальном образовании – городской округ город Касимов» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к         настоящему постановлению.

2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации (Тукмакова М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Е.В. Козлову.
Глава администрации

муниципального образования –
городской округ город Касимов                                                                    И.В. Авдеев
Исполнитель: С.В. Киселева

Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова
                          Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования –

городской округ город Касимов
от 24.10. 2019 № 1307
                                                                          Приложение 1
                                                                         к постановлению администрации

                                                                      муниципального образования -

                                                                        городской округ город Касимов

                                                                                  от  19.06.2019  № 750
Состав комиссии

по решению вопросов в рамках реализации подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Развитие
молодежной политики в муниципальном образовании –

городской округ город Касимов»

	   Козлова
   Елена Вячеславовна
	председатель комиссии, заместитель главы администрации   муниципального образования — городской округ город Касимов по социальным вопросам

	Ермакова

Татьяна Викторовна
	заместитель председателя комиссии, начальник управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	К Киселева

Светлана Валентиновна
	секретарь комиссии, начальник сектора  молодежной политики управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Члены комиссии:

	Т Тукмакова

    Мария Гавриловна
	начальник управления по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	   Кацмаер

   Любовь Анатольевна

а
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления КС и ЖКХ   администрации муниципального образования – городской округ город Касимов»